UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR E INTERCULTURAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023- PPGSAQ/UFOPA

PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO ACADÊMICO – PROAC

A Comissão de Avaliação do Programa de Apoio ao Desenvolvimento Acadêmico do Programa de Pós-graduação

em Sociedade, Ambiente e Qualidade de Vida, no  uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria No 26, de

16 de agosto de 2023 - IFII /Ufopa, torna público o  Resultado Final do Programa de Apoio ao Desenvolvimento

Acadêmico.

ORDEM
DISCENTE DATA/HORÁRIO

RECEBIDO

Nº DE AUXÍLIOS

SOLICITADOS

Nº DE AUXÍLIOS

CONCEDIDOS

VALOR

CONCEDIDO (R$)

01
EWELLYN CRISTINA SANTOS DE

SOUSA

11/09/2023

20:33
04 04* 1.550,00

02 DANIEL DE CARVALHO SILVA
11/09/2023

23:54
04 04 1.280,00

03 ALEXANDRE GOUDINHO IMBIRIBA
13/09/2023

15:48
03 03 960,00

04 GIOVANNA THAIS VIEIRA PIMENTEL
13/09/2023

16:31
04 04 1.280,00

05 EDGAR LUIZ NEVES DOS SANTOS
13/09/2023

23:04
04 04 1.280,00

06 TRICIA FERREIRA BRITO FIGUEIRA
14/09/2023

11:50
04 04 1.280,00

07
YANNA CALDERARO VINHOTE

CANTO

15/09/2023

13:50
02 02 640,00

08 WELITON DOS SANTOS LIMA
15/09/2023

14:16
04 04 1.280,00

09
DAIANE FLORES VITORINO DOS

SANTOS

15/09/2023

15:02
03 03 960,00

10 EDVAN TAVARES DE SOUZA JUNIOR
15/09/2023

16:11
04 04 1.280,00

11 RAQUEL FREITAS DOS SANTOS
15/09/2023

17:48
04 04 1.280,00

12 ERIANA DA SILVA COELHO
15/09/2023

23:40
02 02 640,00

13
ELIANE DO NASCIMENTO

RODRIGUES

16/09/2023

01:24
04 04 1.280,00

14 MARIA ALBETIZA ALVES
16/09/2023

16:38
04 04 1.280,00

15 JUAREZA REBELO DE ARAÚJO
16/09/2023

18:32
04 04 1.280,00

16
ARIADNE ELISABETE BARTISTA DE

LIMA

16/09/2023

19:33
04 04 1.280,00

17 IOMAR MANOEL PEREIRA SOUSA
16/09/2023

19:40
04 04 1.280,00

TOTAL 62 62 20.110,00

* Caso o número de auxílio remanescente seja inferior ao número de contemplados, o rateio a que se refere o item 4.11

iniciará a partir do primeiro contemplado. Assim, à primeira contempla serão acrescidos R$ 270,00.

Santarém, 19 de setembro de 2023.

Prof. Thiago Almeida Vieira

Presidente comissão de Avaliação

Profª Iani Dias Lauer Leite

Membro da Comissão de Avaliação

Prof. Itamar Rodrigues Paulino

Membro da Comissão de Avaliação